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SELEÇÃO ALUNO ESPECIAL 2019.1 
INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS 

 

 

EHMS06 - EDUCAÇÃO, HISTÓRIA E MEMÓRIA SOCIAL. 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100500 Adriana Santiago Oliveira 

2 19100435 Alan José Alcântara De Figueiredo 

3 19100201 Aldailta Lima Da Silva Santos 

4 19100248 Átila Conceição Rodrigues 

5 19100325 Bruna Dos Santos Borges 

6 19100342 Claudia Lessa Alves Sousa 

7 19100422 Claudia Rocha Almeida 

8 19100211 Cláudia Valéria De Andrade Moreira 

9 19100441 Cristiane Regina Dourado Vasconcelos 

10 19100464 Cristina Ferreira De Assis 

11 19100588 Daiane Messias Dos Santos 

12 19100395 Davi De Souza Santos 

13 19100471 Edcarla Souza De Araujo 

14 19100404 Edijane De Souza Silva 

15 19100498 Elisangela Oliveira De Santana 

16 19100546 Favônia Reis Castelo Branco 

17 19100152 Geórgia De Castro Machado Ferreira Santos 

18 19100512 Gildeclar Queiroz Carvalho 

19 19100331 Hamilton Celestino Da Paixão Filho 

20 19100303 Hilda Santos Silva 

21 19100316 Ivone Luciene Rios Muniz Maia 

22 19100444 Jaqueline Iane Salvador Santos 

23 19100397 Jose Carlos Chagas Soares 

24 19100155 Laís Katharina Da Paixão Dos Santos 

25 19100355 Lucas Bonina Trindade 

26 19100452 Lucas Dos Santos Rezende 

27 19100382 Magnair Santos Barbosa 

28 19100479 Marcia Leite Prudente 

29 19100143 Maria Aparecida D'ávila Cassimiro 

30 19100142 Maria De Fátima Dos Santos Oliveira 

31 19100420 Maria Glacia Conceição Bastos 

32 19100311 Mariely Rosário Dos Santos 

33 19100439 Marly Dos Santos Caldas 

34 19100123 Misia Pontes De Almeida Sousa 

35 19100391 Rejane Pereira Rodrigues 

36 19100261 Rosenanda De Matos Araujo 

37 19100544 Zilda Fátima Da Silva Paim 
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ESF006 - EDUCAÇÃO, SUBJETIVIDADE E FORMAÇÃO. 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100483 Adlene Karla Nunes Rocha 

2 19100548 Aletheia Campos De Oliveira 

3 19100558 Ana Maria Barbosa Da Silva 

4 19100566 Anete Simões De Santana Santos 

5 19100248 Átila Conceição Rodrigues 

6 19100474 Bárbara Regina Vilas Bôas Vina 

7 19100393 Carolina Calixto de Souza Andrade 

8 19100519 Camila Specht Bastos 

9 19100222 Davi De Almeida Castro 

10 19100530 Dionei De Souza Lessa 

11 19100426 Edilange Borges De Souza 

12 19100378 Elaine Oliveira Muniz Ferreira 

13 19100408 Elienai Dos Santos Barreto 

14 19100478 Ericka Evelyn Pereira Ferreira Fonseca 

15 19100074 Fernando Marinho Costa 

16 19100363 Gabriela Cristina Silva De Oliveira 

17 19100469 Gesilda Maria Da Silva Reis 

18 19100512 Gildeclar Queiroz Carvalho 

19 19100317 Guilherme Freitas Dos Santos 

20 19100430 Gustavo Lucas Maciel Dos Santos 

21 19100398 Hanna Cláudia Freitas Rodrigues 

22 19100499 Igor Nunes Brito 

23 19100266 Ísis Ferreira Cunha 

24 19100281 Janaina Souza De Andrade Múltari 

25 19100488 Jaqueline Silva Veloso 

26 19100543 Josilene Silva Dos Santos 

27 19100155 Laís Katharina Da Paixão Dos Santos 

28 19100433 Leonardo Dos Santos Brandão 

29 19100515 Lívia Almeida Figuerêdo 

30 19100193 Luís Otávio Silva Dos Santos 

31 19100257 Manoel Dos Santos Filho 

32 19100575 Paulo Cesar Claudino 

33 19100261 Rosenanda De Matos Araujo 

34 19100528 Sandra Rejane Ferreira Dos Santos Moreira 

35 19100492 Shirlei Da Conceição Marques 

36 19100147 Shirlene Silva De Santana 

37 19100346 Simone Filgueiras Rotondano 

38 19100070 Tatiana Simões De Souza 

39 19100509 Thiffany Odara Lima Da Silva 

40 19100221 Vania Karoline Viana Dos Santos Silva 

41 19100099 Vanildo Dos Santos Silva 

42 19100166 Verônica Das Neves Invenção 

43 19100175 Vitailma Conceição Santoso Santos 
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PEB007 - POLITICA EDUCACIONAL BRASILEIRA 

 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100160 Adeline Cerqueira Souza 

2 19100293 Afonso Rangel Luz 

3 19100557 Ana Altina Pereira Cambuí 

4 19100097 Ana Flora Sena Santa Fé 

5 19100169 Angelo Dantas De Oliveira 

6 19100551 Cássia Guedes Magalhães Sepúlveda 

7 19100584 Daiana Nascimento Dos Santos 

8 19100581 Daniara Alves Gomes Evangelista Dos Anjos 

9 19100471 Edcarla Souza De Araujo 

10 19100502 Eliana Da Silva Neiva Brito 

11 19100385 Elisangela Santana Santos 

12 19100546 Favônia Reis Castelo Branco 

13 19100280 Getúlio Rocha Silva 

14 19100288 Gilvania Clemente Viana 

15 19100129 Jocely Santos Caldas Almeida 

16 19100309 Juraci Ildefonso Dos Santos 

17 19100049 Kellen Lima Gomes 

18 19100338 Leandro Fernandes De Oliveira 

19 19100245 Livanildes Pereira Santos 

20 19100301 Maicon Ventura Da Silva 

21 19100358 Marcos Venicio Salomão Sena 

22 19100130 Marzo Barretto Santos 

23 19100310 Matheus Batista Vieira 

24 19100511 Neyana Caroline Pereira Borges Pastore 

25 19100330 Poliana Da Silva Lima Andrade 

26 19100490 Rafaela Santos De Assis 

27 19100480 Rejanne Do Carmo Ramos 

28 19100481 Rosangela Batista De Brito 

29 19100415 Taise Lima De Menezes 

30 19100340 Valquíria Dos Santos Ribeiro 

31 19100375 Vanderlei Rocha Lima 

32 19100563 Vitor Augusto Da Silva Fonseca 

33 19100186 Wrias De Melo Alves 
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ETI006 - EDUCAÇÃO E TECNOLOGIAS DA INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO. 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100550 Adarita Souza Da Silva 

2 19100046 Albérico Luiz Oliveira Lima 

3 19100485 Alfredo Goes Villas Boas 

4 19100446 Ana Carolina Sokolonski Anton 

5 19100405 Andricele Milene Santos Dos Reis 

6 19100534 Caroline Carneiro De Araujo 

7 19100002 Cátia Silva Dos Santos 

8 19100272 Cibele Reis Bittencourt 

9 19100360 Cleonilton Da Silva Souza 

10 19100441 Cristiane Regina Dourado Vasconcelos 

11 19100402 Denerson Mota Reis 

12 19100244 Elcival Chagas Do Nascimento 

13 19100101 Emerson Sena Da Silva 

14 19100406 Emmanuela Ornellas Soares 

15 19100329 Fabiana Araujo Sousa 

16 19100513 Fabiana Lago De Andrade 

17 19100232 Fagner Marques Pereira 

18 19100264 Fernanda Nunes Dos Santos 

19 19100091 Fernando Silva Almeida 

20 19100341 Flávia De Souza Barros 

21 19100494 Frederico Da Da Luz Santana Filho 

22 19100196 Geisa Martins Nogueira Costa 

23 19100178 Gilberto Santos Oliveira 

24 19100288 Gilvania Clemente Viana 

25 19100313 Isidoro Orge Rodriguez 

26 19100267 Jaciene Lopes Dos Santos 

27 19100547 Jadson Ferreira Dos Santos 

28 19100468 Janine Pereira Falcão De Oliveira 

29 19100553 Joina Oliva Mota 

30 19100048 Jorge Luiz Oliveira Costa 

31 19100394 José Amândio Barbosa Júnior 

32 19100397 Jose Carlos Chagas Soares 

33 19100400 Jucimara Santos Neri 

34 19100486 Karina Nery Embirussu 

35 19100431 Kenia Gabriela Santos Da Silva Conceição 

36 19100220 Laércio Pedro Torres De Góes 

37 19100258 Lea Maria Bomfim Andrade Medeiros 

38 19100023 Leandro Prates Rodrigues 

39 19100573 Lenilda Pita Da Silva 

40 19100192 Lucas Dos Santos Matos 

41 19100562 Mariana Eloy Dos Reis 

42 19100521 Meire Teixeira Dos Santos Rodrigues 

43 19100247 Milena Pereira da Silva 

44 19100068 Moema Silveira Costa Pereira 

45 19100371 Naiára Dos Santos Bittencourt 

46 19100042 Patrícia Lins De Paula 

47 19100582 Priscila Nascimento Ladeia De Almeida 
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48 19100508 Ricardo Rigaud Muniz 

49 19100047 Rodrigo Dos Reis Nunes 

50 19100224 Ronilda Rodrigues Da Silva Oliveira 

51 19100161 Silvana Conceição Da Silva Miranda 

52 19100131 Tais Lorena Lima Dória 

53 19100570 Tâmara Maria Lopes Santos Cunha 

54 19100132 Tárcia Priscila Lima De Oliveira Dória 

55 19100194 Tatiane Dos Santos Souza 

56 19100456 Valda Pimentel De Jesus Bonfim 

57 19100549 Waldeck Gomes De Oliveira 

58 19100369 Welber Lima Santos 

 

 

 

TEE048 - TEE: ABORDAGENS SÓCIO-EDUCACIONAIS DA DEFICIÊNCIA 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100497 Adriany Thatcher Castro Soares 

2 19100093 Aldalice Souza Da Conceição 

3 19100364 Ana Paula Andrade Costa Barros 

4 19100424 Ana Paula Santos Pessoa 

5 19100586 Ariana Alves De Santana 

6 19100507 Carla Monique De Santana Correia 

7 19100211 Cláudia Valéria De Andrade Moreira 

8 19100458 Daiane Correia Miranda Prazeres 

9 19100190 Daniel Ferreira Dos Santos 

10 19100387 Darlany Santana De Brito 

11 19100502 Eliana Da Silva Neiva Brito 

12 19100246 Elienai Dos Santos Silva Araújo 

13 19100116 Fabio Da Silva Reis 

14 19100018 Girleide Menezes De Jesus 

15 19100317 Guilherme Freitas Dos Santos 

16 19100303 Hilda Santos Silva 

17 19100496 Joseneide Mendes De Oliveira Santos 

18 19100307 Katia Simone Filardi Melo 

19 19100323 Larissa Macedo De Souza Duque 

20 19100122 Leila Ramos Souza 

21 19100501 Lena Vitoria Santana Oliveira 

22 19100193 Luís Otávio Silva Dos Santos 

23 19100401 Michele Oliveira Da Costa Silva 

24 19100542 Patrícia Mara Dos Santos Machado 

25 19100595 Priscila Kalil Bugia Serva 

26 19100322 Rodrigo Ribeiro Dos Santos 

27 19100314 Salvador Cardoso Silva Muniz 

28 19100000 Sandra Cristina Barboza Gomes 

29 19100255 Suzana Santana Dos Santos 
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TEE057 - DOCÊNCIA UNIVERSITÁRIA NA CONTEMPORANEIDADE: 

PRESSUPOSTOS EPISTEMOLÓGICOS, POLÍTICOS E METODOLÓGICOS 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100201 Aldailta Lima Da Silva Santos 

2 19100548 Aletheia Campos De Oliveira 

3 19100097 Ana Flora Sena Santa Fé 

4 19100569 Angelica Da Silveira Lima 

5 19100525 Anna Jessyca Lima Garrido 

6 19100580 Cíntia Silveira Lima 

7 19100571 Claudia Souza Aragão 

8 19100378 Elaine Oliveira Muniz Ferreira 

9 19100522 Etiene Da Silva Martins 

10 19100232 Fagner Marques Pereira 

11 19100469 Gesilda Maria Da Silva Reis 

12 19100453 Jamile Lima Ferreira 

13 19100488 Jaqueline Silva Veloso 

14 19100191 José Augusto Dos Santos Neto 

15 19100294 Juliana Rocha Bastos 

16 19100065 Jurandir De Souza Batista 

17 19100220 Laércio Pedro Torres De Góes 

18 19100433 Leonardo Dos Santos Brandão 

19 19100452 Lucas Dos Santos Rezende 

20 19100153 Luiz Fernando Quintanilha De Mesquita 

21 19100461 Magdalânia Cauby França 

22 19100484 Marcos Reis Dos Santos 

23 19100125 Maria Gorete Sacramento De Jesus 

24 19100482 Maria Lúcia Nogueira Lima 

25 19100150 Mariana Alves Braga 

26 19100310 Matheus Batista Vieira 

27 19100180 Michelle Dos Santos Silva 

28 19100508 Ricardo Rigaud Muniz 

29 19100568 Sandra Regina Mendes 

30 19100337 Selma Maria Borges Dos Santos 

31 19100069 Stela Baião Barreto De Oliveira 

32 19100472 Vânia Maria Da Silva Bonfim 

33 19100563 Vitor Augusto Da Silva Fonseca 
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TEE064 - EDUCAÇÃO, PSICANÁLISE E SUBJETIVIDADE. 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100485 Alfredo Goes Villas Boas 

2 19100263 Camila Do Nascimento Souza 

3 19100519 Camila Specht Bastos 

4 19100510 Cristiano Luiz Teixeira De Araújo 

5 19100576 Daniela Silva Corrêa Araújo 

6 19100505 Danilo Rodrigues Nascimeno 

7 19100404 Edijane De Souza Silva 

8 19100478 Ericka Evelyn Pereira Ferreira Fonseca 

9 19100116 Fabio Da Silva Reis 

10 19100074 Fernando Marinho Costa 

11 19100057 Flaviane Dos Santos Cunha 

12 19100499 Igor Nunes Brito 

13 19100394 José Amândio Barbosa Júnior 

14 19100191 José Augusto Dos Santos Neto 

15 19100496 Joseneide Mendes De Oliveira Santos 

16 19100323 Larissa Macedo De Souza Duque 

17 19100501 Lena Vitoria Santana Oliveira 

18 19100418 Lenon Silva Boaventura 

19 19100479 Marcia Leite Prudente 

20 19100042 Patrícia Lins De Paula 

21 19100492 Shirlei Da Conceição Marques 

22 19100221 Vania Karoline Viana Dos Santos Silva 

23 19100472 Vânia Maria Da Silva Bonfim 

24 19100166 Verônica Das Neves Invenção 

25 19100175 Vitailma Conceição Santoso Santos 
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TEE067 - TECNOLOGIA EDUCACIONAL APLICADA A PLURICULTURALIDADE 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100233 Amilton Alves De Souza 

2 19100577 Ana Regina Teixeira 

3 19100236 Carlos Augusto Fiuza Angelo 

4 19100520 Carmen Cristina Dias Dos Santos 

5 19100373 Cícero Adriano Dos Santos 

6 19100083 Daniela Costa Souza 

7 19100406 Emmanuela Ornellas Soares 

8 19100197 Esington Da Silva Lopes 

9 19100354 Eunice Salgado Soares 

10 19100280 Getúlio Rocha Silva 

11 19100313 Isidoro Orge Rodriguez 

12 19100281 Janaina Souza De Andrade Múltari 

13 19100356 Jose Wilson De Siqueira São Thiago 

14 19100338 Leandro Fernandes De Oliveira 

15 19100420 Maria Glacia Conceição Bastos 

16 19100482 Maria Lúcia Nogueira Lima 

17 19100247 Milena Pereira da Silva 

18 19100377 Norma Maia São José 

19 19100094 Priscilla Barbosa De Oliveira Melo 

20 19100529 Rafaela De Santana 

21 19100480 Rejanne Do Carmo Ramos 

22 19100463 Rosangela Costa Soares 

23 19100415 Taise Lima De Menezes 

24 19100249 Thiago Sampaio Rosa 
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TEE078 - PESQUISA (AUTO) BIOGRÁFICA: PESPECTIVAS METODOLÓGICAS 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100540 Ana Carla Oliveira Da Paixao 

2 19100291 Antonio Carvalho Dos Santos Junior 

3 19100390 Claudenice Ferreira Dos Santos 

4 19100342 Claudia Lessa Alves Sousa 

5 19100422 Claudia Rocha Almeida 

6 19100464 Cristina Ferreira De Assis 

7 19100588 Daiane Messias Dos Santos 

8 19100283 Eider Ferreira Santos 

9 19100408 Elienai Dos Santos Barreto 

10 19100527 Elisa Carneiro Santos De Almeida 

11 19100498 Elisangela Oliveira De Santana 

12 19100079 Francismeuda Lima De Almeida 

13 19100152 Geórgia De Castro Machado Ferreira Santos 

14 19100370 Joelma Silva Santos 

15 19100583 Jorge Raimundo De Sousa Filho 

16 19100225 Liz Sandra Souza E Souza 

17 19100353 Lorena Barbara Santos Costa 

18 19100392 Luzinete Oliveira Sales 

19 19100347 Marivaldina Bulcão Dos Santos 

20 19100476 Milena De Carvalho Bastos 

21 19100231 Naiara Chierici Da Rocha 

22 19100054 Neila Barreto Fernandes 

23 19100429 Priscila Goes Da Silva 

24 19100391 Rejane Pereira Rodrigues 

25 19100518 Tatiana Oliveira De Souza Aquino 

26 19100495 Vanessa Ribeiro Meneghetti 
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TEE083 - EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA 
 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100550 Adarita Souza Da Silva 

2 19100102 Ahiram Cardoso Silva 

3 19100449 Aimèe Caroline Santos De Moraes 

4 19100545 Amanda Ferreira Gomes 

5 19100534 Caroline Carneiro De Araujo 

6 19100272 Cibele Reis Bittencourt 

7 19100402 Denerson Mota Reis 

8 19100244 Elcival Chagas Do Nascimento 

9 19100156 Evanildes Costa Santos 

10 19100264 Fernanda Nunes Dos Santos 

11 19100091 Fernando Silva Almeida 

12 19100057 Flaviane Dos Santos Cunha 

13 19100196 Geisa Martins Nogueira Costa 

14 19100178 Gilberto Santos Oliveira 

15 19100018 Girleide Menezes De Jesus 

16 19100589 Hosana De Souza Gonçalves 

17 19100267 Jaciene Lopes Dos Santos 

18 19100547 Jadson Ferreira Dos Santos 

19 19100553 Joina Oliva Mota 

20 19100400 Jucimara Santos Neri 

21 19100486 Karina Nery Embirussu 

22 19100122 Leila Ramos Souza 

23 19100257 Manoel Dos Santos Filho 

24 19100511 Neyana Caroline Pereira Borges Pastore 

25 19100285 Patrícia Dos Santos Caldas Silva 

26 19100047 Rodrigo Dos Reis Nunes 

27 19100302 Sidnay Ferreira Silva Ramos 

28 19100131 Tais Lorena Lima Dória 

29 19100132 Tárcia Priscila Lima De Oliveira Dória 

30 19100249 Thiago Sampaio Rosa 

31 19100457 Wagner Carlos Vieira De Carvalho 

32 19100549 Waldeck Gomes De Oliveira 
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TEE094 - CULTURA ESCOLAR O QUADRO CONCEITUAL E OS DESAFIOS 

PARA A FORMAÇÃO DO CAMPO 
 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100560 Gilmara Carneiro Da Silva Freitas 

2 19100539 Luciane Ferreira De Abreu 

3 19100382 Magnair Santos Barbosa 

4 19100490 Rafaela Santos De Assis 

5 19100275 Sandra Lélis De Campos 

 

TEE095 - GESTÃO, FINANCIAMENTO E AVALIAÇÃO DA EDUCAÇÃO. 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100293 Afonso Rangel Luz 

2 19100102 Ahiram Cardoso Silva 

3 19100093 Aldalice Souza Da Conceição 

4 19100557 Ana Altina Pereira Cambuí 

5 19100115 Ana Rita Marques De Andrade 

6 19100169 Angelo Dantas De Oliveira 

7 19100559 Antonio Rubens Oliveira Lucas 

8 19100507 Carla Monique De Santana Correia 

9 19100489 Carolina Silva Cunha De Mendonça 

10 19100551 Cássia Guedes Magalhães Sepúlveda 

11 19100421 Clara Maria Alves Gomes 

12 19100287 Claudia Dias Silva 

13 19100554 Danilo Guimarães Silveira 

14 19100451 Divone Brito Da Costa 

15 19100246 Elienai Dos Santos Silva Araújo 

16 19100271 Fabio Gonçalves Da Silva 

17 19100259 Gildária Dos Reis Lôbo De Araújo 

18 19100028 Jamile Nascimento Do Sacramento 

19 19100468 Janine Pereira Falcão De Oliveira 

20 19100048 Jorge Luiz Oliveira Costa 

21 19100139 José Tadeu 

22 19100141 Larissa Vasconcelos Longo 

23 19100567 Luís Fernandes Júnior 

24 19100153 Luiz Fernando Quintanilha De Mesquita 

25 19100555 Maéve Melo Dos Santos 

26 19100301 Maicon Ventura Da Silva 

27 19100125 Maria Gorete Sacramento De Jesus 

28 19100562 Mariana Eloy Dos Reis 

29 19100123 Misia Pontes De Almeida Sousa 

30 19100371 Naiára Dos Santos Bittencourt 

31 19100054 Neila Barreto Fernandes 

32 19100251 Odílio Da Silva Santos 

33 19100542 Patrícia Mara Dos Santos Machado 

34 19100106 Patricia Quintas Urpia 

35 19100541 Roberta Pereira Souza Do Carmo 

36 19100224 Ronilda Rodrigues Da Silva Oliveira 

37 19100481 Rosangela Batista De Brito 

38 19100337 Selma Maria Borges Dos Santos 

39 19100226 Soraia Guerra Xavier 
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TEE096 - MULTILETRAMENTOS E FORMAÇÃO DOCENTE 

 

Item N. Inscrição Nome 

1 19100189 Aline Oliveira Da Silva 

2 19100545 Amanda Ferreira Gomes 

3 19100096 Beatriz Oliveira De Almeida 

4 19100263 Camila Do Nascimento Souza 

5 19100083 Daniela Costa Souza 

6 19100387 Darlany Santana De Brito 

7 19100385 Elisangela Santana Santos 

8 19100579 Ezione Santos De Oliveira 

9 19100513 Fabiana Lago De Andrade 

10 19100399 José Carlos Lima 

11 19100431 Kenia Gabriela Santos Da Silva Conceição 

12 19100258 Lea Maria Bomfim Andrade Medeiros 

13 19100573 Lenilda Pita Da Silva 

14 19100339 Lúcia Santos Santos 

15 19100434 Maria Mônica Dos Santos Neri 

16 19100150 Mariana Alves Braga 

17 19100205 Nohara Vanessa Figueiredo Alcântara Goes 

18 19100251 Odílio Da Silva Santos 

19 19100094 Priscilla Barbosa De Oliveira Melo 

20 19100147 Shirlene Silva De Santana 

21 19100255 Suzana Santana Dos Santos 

22 19100214 Taís Da Silva Oliveira 

 

 

 

 

 

 

 


